
  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 24 10063086760 MARCINIAK Marcin GK Piast Szczecin 11'37

2 44 10095339159 SOLECKI Kacper LKS Baszta Golczewo 

3 31 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP Jedynka Kórnik

4 149 10081596582 RUDYK Jakub Moto Jelcz-Laskowice / Stelweld

5 139 10106739588 WIŚNIEWSKI Maksymilian KK Tarnovia

6 114 10083580032 JANICKI Mateusz UKS Copernicus CCC - SMS Toruń

Bieg 2

1 25 10059054287 BURAWSKI Konrad GK Piast Szczecin 10'92

2 29 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK Piast Szczecin

3 64 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

4 34 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP Jedynka Kórnik

5 30 10081663169 WOLSKI Marcel GK Piast Szczecin

6 138 10093075928 BUDNY Dawid KK Tarnovia

Bieg 3

1 155 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus CCC - SMS Toruń 10'91

2 153 10092337819 KWIATEK Kacper Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

3 33 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał UKS TFP Jedynka Kórnik

4 28 10054271884 KORDALSKI Kamil GK Piast Szczecin

5 115 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus CCC - SMS Toruń

,

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM seria II

 w KAT. ELITA i JUNIOR

PRUSZKÓW 11-13.04.2024

WYNIKI
KEIRIN  - 1 RUNDA
MĘŻCZYŹNI OPEN

2 PIERWSZYCH ZAWODNIKÓW OTRZYMUJE KWALIFIKACJĘ DO 1/2 FINAŁU.

POZOSTALI WALCZĄ W 2 REPASAŻACH



  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas

Bieg 1

1 34 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP Jedynka Kórnik 11'58

2 28 10054271884 KORDALSKI Kamil GK Piast Szczecin

3 115 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus CCC - SMS Toruń

4 138 10093075928 BUDNY Dawid KK Tarnovia

5 30 10081663169 WOLSKI Marcel GK Piast Szczecin

DNS 31 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP Jedynka Kórnik

Bieg 2

1 114 10083580032 JANICKI Mateusz UKS Copernicus CCC - SMS Toruń 11'62

2 149 10081596582 RUDYK Jakub Moto Jelcz-Laskowice / Stelweld

3 33 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał UKS TFP Jedynka Kórnik

4 64 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

5 139 10106739588 WIŚNIEWSKI Maksymilian KK Tarnovia

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 24 10063086760 MARCINIAK Marcin GK Piast Szczecin 10'95

2 29 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK Piast Szczecin

3 153 10092337819 KWIATEK Kacper Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

4 28 10054271884 KORDALSKI Kamil GK Piast Szczecin

5 114 10083580032 JANICKI Mateusz UKS Copernicus CCC - SMS Toruń

6 115 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus CCC - SMS Toruń

Bieg 2

1 155 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus CCC - SMS Toruń 10'81

2 25 10059054287 BURAWSKI Konrad GK Piast Szczecin

3 34 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP Jedynka Kórnik

4 44 10095339159 SOLECKI Kacper LKS Baszta Golczewo 

5 33 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał UKS TFP Jedynka Kórnik

6 149 10081596582 RUDYK Jakub Moto Jelcz-Laskowice / Stelweld

WYNIKI
KEIRIN - 1/2 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI OPEN

WYNIKI
KEIRIN - REPASAŻE

MĘŻCZYŹNI OPEN



  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 7-12

1 44 10095339159 SOLECKI Kacper LKS Baszta Golczewo 11'25

2 33 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał UKS TFP Jedynka Kórnik

3 149 10081596582 RUDYK Jakub Moto Jelcz-Laskowice / Stelweld

4 115 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus CCC - SMS Toruń

5 28 10054271884 KORDALSKI Kamil GK Piast Szczecin

6 114 10083580032 JANICKI Mateusz UKS Copernicus CCC - SMS Toruń

Bieg o miejsca 1-6

1 24 10063086760 MARCINIAK Marcin GK Piast Szczecin 10'50

2 155 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus CCC - SMS Toruń

3 25 10059054287 BURAWSKI Konrad GK Piast Szczecin

4 153 10092337819 KWIATEK Kacper Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

5 29 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK Piast Szczecin

6 34 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP Jedynka Kórnik

MĘŻCZYŹNI OPEN

WYNIKI
KEIRIN - FINAŁ



  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 24 10063086760 MARCINIAK Marcin GK Piast Szczecin

2 155 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus CCC - SMS Toruń

3 25 10059054287 BURAWSKI Konrad GK Piast Szczecin

4 153 10092337819 KWIATEK Kacper Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

5 29 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK Piast Szczecin

6 34 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP Jedynka Kórnik

7 44 10095339159 SOLECKI Kacper LKS Baszta Golczewo 

8 33 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał UKS TFP Jedynka Kórnik

9 149 10081596582 RUDYK Jakub Moto Jelcz-Laskowice / Stelweld

10 115 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus CCC - SMS Toruń

11 28 10054271884 KORDALSKI Kamil GK Piast Szczecin

12 114 10083580032 JANICKI Mateusz UKS Copernicus CCC - SMS Toruń

13 138 10093075928 BUDNY Dawid KK Tarnovia

13 64 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

15 30 10081663169 WOLSKI Marcel GK Piast Szczecin

15 139 10106739588 WIŚNIEWSKI Maksymilian KK Tarnovia

17 31 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP Jedynka Kórnik

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM seria II

 w KAT. ELITA i JUNIOR

PRUSZKÓW 11-13.04.2024

WYNIKI KOŃCOWE
KEIRIN  

MĘŻCZYŹNI OPEN


